
büromein

Preisliste Seminarräume

Räume

A6 - Raum GLUCKSTRASSE (ca. 22 qm, bis 8 Personen)

1 Flip-Chart, 1 Whiteboard, Flat-Screen/Beamer, W-LAN

A3 - Raum DEHNHAIDE (ca. 32 qm, bis 12 Personen)

1 Flip-Chart, 1 Whiteboard, Flat-Screen/Beamer, W-LAN

A2 - Raum HAMBURGER STRASSE (ca. 51 qm, bis 30 

Personen)

1 Flip-Chart, 1 Pinwand, Beamer

Atrium (ca. 30 qm)

(in Verbindung mit Raum A2 oder einzeln)

Preise

15,00 € / Std.

inkl.

22,00 € / Std.

inkl.

30,00 € / Std.

inkl.

12,00 € / Std.

Preise für Mieter

12,00 € / Std.

inkl.

17,00 € / Std.

inkl.

25,00 € / Std.

inkl.

10,00 € / Std.

Zusatzleistungen

Moderationskoffer

Flip-Chart oder Pinwand

Getränkepauschale (Wasser, Tee & Kaffee)

Belegte Brötchen (halbe)

Sandwiches oder Wraps

Getränke (0,33 l Fritz-Getränke, O-Saft, Apfelsaft etc.)

Catering / Buffet ab 4 Personen 

Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Stand 12/2016

Preis

60,00 € / Koffer

10,00 € / Flip-Chart

Tagespauschale

8,00 € / Person

Preis

1,50 € / Stück

3,00 € / Stück

1,50 € / Stück

20,00 € / Person

(ab dem 2.)

Pauschale (unter 4 Std.)

4,00 € / Person

Bei mitgebrachten Speisen und Getränken berechnen wir - unabhängig von der Buchungsdauer - ein 

Teller- & Geschirrgeld in Höhe von 2,00 € pro Person. 

Ab

Ab


